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دانلود کتاب چشم سوم لوبسانگ راما در کتاب چشم سوم داستان شگفتانگیز جراحی خود و باز شدن چشم سومش را روایت میکند، این جراحی باعث میشود راما پس از آن بتواند با نگاه کردن به افراد از اهداف و مقاصدشان آگاه شود و به نیتهای پنهانشان پی ببرد. این کتاب اسرارآمیز از زمان انتشار خود بسیار مورد توجه قرار گرفته است و طرفداران و منتقدان بیشماری دارد.
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دانلود کتاب چشم سوم
در صورت نداشتن رمز دوم و پرداخت از طریق کارت به کارت از واتس آپ یا تلگرام پیام بدهید.

درخواست کتاب از طریق واتس آپ کلیک کنید


معرفی کتاب چشم سوم: سرگذشت شگفت انگیز یک لامای تبتی

لوبسانگ راما در کتاب چشم سوم داستان شگفتانگیز جراحی خود و باز شدن چشم سومش را روایت میکند، این جراحی باعث میشود راما پس از آن بتواند با نگاه کردن به افراد از اهداف و مقاصدشان آگاه شود و به نیتهای پنهانشان پی ببرد. این کتاب اسرارآمیز از زمان انتشار خود بسیار مورد توجه قرار گرفته است و طرفداران و منتقدان بیشماری دارد.

دربارهی کتاب چشم سوم:

در تاریخ تبت به دو دین بزرگ برمیخوریم؛ آیین بُن را نخستین دین تبت شمردهاند، هر چند زمان پیدایش آن هنوز دقیقاً روشن نشده است. این آیین را شاید بتوان گونهای از آیین شمنهای آسیای میانه شمرد که ارواح طبیعت و ارواح نیاکان خود را پرستش میکردهاند. سپس به آیین بودا برمیخوریم. آیین بودا نخستین بار در سدۀ چهارم پس از میلاد از راه کشمیر و نپال به تبت راه یافت. کتاب چشم سوم (The Third Eye) با زبانی جذاب و گیرا مخاطب خود را با طبیعت سرزمین تبت، مردمانش، و آیینهای شگفتانگیزشان آشنا میکند و رازهایی را دربارهی آیینهای بودایی افشا میکند.

در زمان سیزدهمین دالایی لاما، لوبسانگ رامپا (Lobsang Rampa)، پسر یک اشرافزادهی لهاسایی، مطالعات الهیات خود را آغاز میکند و بهسرعت به دلیل تواناییهای شگرف خود شهرت مییابد. با گذشت زمان و وارد شدن این پسر به دورهی نوجوانی، او دست به کارهای چالشبرانگیزی میزند و بهعنوان یکی از سرمایههای تبت شناخته میشود. برای کمک به کشور، او تحت عمل جراحی قرار میگیرد؛ چشم سوم در پیشانی او سوراخ میشود که به او اجازه میدهد هالههای انسانها را ببیند و از انگیزههای پنهان افراد باخبر شود.

این زندگینامهی خودنوشت که در زمان خود محبوبیت بسیار یافت، دو دنبالهی دیگر به نامهای «دکتری از لهاسا» و «داستان رامپا» نیز دارد. هرچند ادعاهای مطرحشده در آن همیشه محل مناقشه بوده است، به گفتهی میامی هرالد این کتاب «خواننده را مجذوب خود میکند» و برای آشنایی با دنیای جادویی تبت و آیینهای این سرزمین شگفتانگیز بسیار مفید است.




این کتاب شامل

1-نخستین روزها در خانه

2-دوران کودکی

3-گشودن چشم سوم

4-پوتولا

5-باورهای تبتیان

6-تراپا

7-گیاهان و بادبادک ها

8-بکارگیری چشم سوم

9-منش لامایی

10-خدانگهدار تبت و… میباشد.



این کتاب ارزشمند تقدیم به عزیزان



در صورت ناراضی بودن از کتاب و خرید، در واتس اپ به ما اطلاع بدهید تا مشکل را برطرف و مبلغ عودت داده شود.

در صورتی که شما مالک هر یک از کتب داخل سایت هستید، پس از اطلاع به ما لینک دانلود حذف خواهد شد، ضمناً منبع اکثر کتب سایت های دیگر هستند و ما هیچگونه مسئولیتی در قبال محتوای کتاب ها نمی پذیریم.
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